PROGRAMA MUNICIPAL DE AUXÍLIO TRANSPORTE

1º SEMESTRE DE 2024

EDITAL Nº 001 DE 15 DE JANEIRO DE 2024

O Município de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, por meio do Prefeito

Municipal Gilmar Marco Pereira, juntamente com a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital nº 001 do Programa Municipal de

Auxílio Transporte, tornam público o que segue:

1. Divulga o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação documental dos candidatos inscritos

no Programa Municipal de Auxílio Transporte para o 1º semestre de 2024, conforme anexo

ÚNICO deste Edital Complementar:

a) ANEXO ÚNICO: Relação de candidatos inscritos e resultado preliminar, contendo os nomes

dos candidatos:

• DEFERIDO: documentação conforme solicitado no Edital de Abertura

• INDEFERIDO: documentação em desacordo com o Edital de Abertura

Fica aberto o prazo de recurso em até dois dias úteis após a divulgação ou recebimento

do resultado preliminar, das 07h45min às 18h45min, horário de Brasília, na Central de

Atendimento ao Cidadão - AGILIZA CAMPOS NOVOS, localizada a Rua Benjamin Colla,

289, bairro Senhor Bom Jesus, ou on-line no link https://e-gov.betha.com.br/protocolo/01038-

203/abertura_externa.faces,  devendo o candidato desclassificado preencher o formulário de

recurso, conforme Anexo VI do Edital de Abertura, apresentando seus argumentos e

documentos que fundamentem os questionamentos acerca deste resultado preliminar, e entregá-

los no local da inscrição, ou anexa-los no protocolo on-line.

Campos Novos/SC, 19 de março de 2024

____________________________________________

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal

____________________________________________

ADRIANA DE FÁTIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

Secretária Municipal de Educação e Cultura

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR

Seq.  Nome  Insc. Resultado

1.  Adeilson Freitas 1863 Deferido

2.  Altayr Chagas 1771 Deferido

3.  Amanda Tonholi Redante 2314 Deferido

4.  Ana Barbara Santos da Rosa 2284 Indeferido. Documentação em desacordo com

o previsto no item 4.1 “e” do Edital de Seleção

5.  Ana Carla Leite 2042 Deferido

6.  Anderson Luiz Torin 1999 Deferido

7.  Andrey Danieleviez 1944 Deferido

8.  Bruna Camilly Pinheiro de Morais 1726 Deferido

9.  Camile Vitoria Korb 1951 Deferido

10.  Carina Dal Moro Visoná 1759 Deferido

11.  Cleverson Garipuna 1840 Deferido

12.  Emily Iurkewicz Carlesso 1655 Deferido

13.  Fernanda Cerino Vargas de Oliveira 1594 Deferido

14.  Geison dos Santos 1649 Deferido

15.  Gustavo Recalcatti 1640 Deferido

16.  Isabela Escopel dos Santos 1684 Deferido

17.  Jessica Fernanda Fiorin 1651 Deferido

18.  João Henrique Mocelin 2272 Deferido

19.  João Rogério Campos 1909 Deferido

20.  Jordana Maciel da Luz 1852 Deferido

21.  Julia Barazetti 1950 Deferido

22.  Julia Marcela Serpa Ludka 2035 Deferido

23.  Julia Menegatti 2214 Deferido

24.  Julia Zanin Holleweger 1585 Deferido

25.  Laiara Trevisol dos Santos 1603 Deferido

26.  Luana Zanão 1694 Deferido

27.  Luiz Eduardo Palavro 2133 Deferido

28.  Maria Eduarda Santos da Rosa 2308 Indeferido. Documentação em desacordo com

o previsto no item 4.1 “e” do Edital de Seleção

29.  Maria Izadora Vanelli 1790 Deferido

30.  Maria Luiza de Lima 1590 Deferido

31.  Matheus Felipe Spohn Comaru 1615 Deferido

32.  Matheus Henrique Liston 1843 Deferido

33.  Milena Aparecida Pereira 2157 Deferido

34.  Nicolas Kunen 1610 Deferido

35.  Nicole de Oliveira Couto 2306 Deferido

36.  Pamela Aparecida Pompeu 1898 Deferido

37.  Rafael Padilha da Silva 1587 Deferido

38.  Rosangela Americano Ventura 1942 Deferido

39.  Samantha Zachon 1676 Deferido

40.  Suelen Mocelin de Oliveira 2194 Deferido

41.  Tainara Ribeiro Bequer 1865 Deferido

42.  Thais Thibes Rodrigues 1665 Deferido

43.  Thalita Moro Fachin 1723 Deferido

44.  Thatieli Leticia Heinzen 1836 Deferido

45.  Thaynara Barbosa 2203 Deferido

46.  Victor Eduardo Antunes  2289 Deferido

47.  Victor Gabriel Zanchett 1683 Deferido